σταθμών ελέγχου (ΤΣΕ) σε δεξαμενές, γεωτρήσεις και αντλιοστάσια του δικτύου 

ύδρευσης του Δήμου Ηγουμενίτσας, με χρήση προγραμματιζόμενων λογικών ελεγκτών 

(PLC), συστήματος μέτρησης ποιοτικών χαρακτηριστικών, λοιπά μετρητικά όργανα και 

παρελκόμενο εξοπλισμό. 

 Προμήθεια, εγκατάσταση και θέση σε λειτουργία χιλίων τριακοσίων πέντε (1.305) 

Ψηφιακών Υδρομετρητών (ΨΥ) διατομών DN15, DN20 και DN25 με ενσωματωμένη 

τηλεμετρική διάταξη επικοινωνίας και παρελκόμενο υδραυλικό εξοπλισμό σύνδεσης οι 

οποίοι θα εγκατασταθούν σε υφιστάμενες υδατοπαροχές του δικτύου ύδρευσης,  

 Προμήθεια, εγκατάσταση και θέση σε λειτουργία σταθερού δικτύου επικοινωνίας